Istanbul Champions Running 2013
Ferdi Sonuclar

(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler

Sira Gogiis No Isim

1
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Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

269 Muzaffer Erdogan
362 Ahmet Ozpinar
202 Mustafa Giin
126 Sinan Kahraman
323 Aziz Aykin
396 Tolga Unal
280 Suat Avci
450 Erdal Kaplan

118 Atakan Acgikgdz

22 Metin Ozvarna
363 Ali Ozdemir
283 Umut Ceylan

134 Basar Necdet Ulker
410 Tolga Demirel
124 Ozgiir Pamuk
281 Can Haliloglu
429 Tolga Balikci
409 Seckin Yilmaz
380 Cemil Colak
320 Askin Bingol

199 Furkan Giiven
445 Barkan Ersoy

26 Alican Yalgin
164 Ata Alkis
468 ibrahim Giiven

42 Ertugrul Cem Ozdamar
462 Askin Karakol

28 Onur Demirkanh
142 Ozgiir Oktem
128 Yusuf Veysel Balta
448 Tansal Kurtulus
447 Okan Tuna

143 Tolga Giiler
120 Erhan Kahraman
147 Ozgiir Giineri
127 Turgay Iscan

144 Alper Dalkihig
264 Talat An

6 Ugur Sarn

317 Burak Demircan
392 Can Yilmaz

49 Emrah Ozcan

161 ihsan Sal
110 Cumhur Barns Calikoglu
123 Hakan Erdem
240 Selim Biilbiilkaya
454 Ali Giiler
149 Nuri Kerim Tiirel
364 Celil Akman
150 Emir Ozerdem
414 Sencer Goren

7 Tiirker Tunah

490 Fatih Mistacoglu
449 Hakan Toprakoglu
366 Bahadir Anat
159 Yalgin Yildiz

Takim

Pegasus

Temsa Global A.S.
iDO

Eczacibagi

PWC

Unilever

Pegasus

Vodafone

Eczacibagi

Aksigorta

Temsa Global A.S.
Philips

Finansbank 1. Takim
Unilever

Eczacibagi

Philips

Vakko - Power Group
Unilever

TNT Express

PWC

iDO

Vodafone

Alarko Istikbal Kuliibii
Garanti Koza

Yildiz Holding
Allianz

Yildiz Holding

Alarko Istikbal Kuliibii
Finansbank 1. Takim
Eczacibagi

Vodafone

Vodafone
Finansbank 1. Takim
Eczacibagi
Finansbank 2. Takim
Eczacibagi
Finansbank 1. Takim
Odea Bank

Akbank

PWC

Trendyol

Beymen 1. Takim
Garanti Koza
Digittirk

Eczacibagi

Mavi Jeans 2. Takim
Yildiz Holding
Finansbank 2. Takim
TNT Express
Finansbank 2. Takim
Unilever

Akbank

Youth Republic
Vodafone

TNT Express
Finansbank 2. Takim

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07

Kisisel Zamani
0:23:52
0:24:22
0:24:23
0:24:33
0:24:38
0:24:43
0:24:50
0:24:55
0:24:57
0:25:17
0:25:18
0:25:18
0:25:22
0:25:26
0:25:29
0:25:30
0:25:35
0:25:37
0:25:38
0:25:44
0:25:44
0:25:54
0:25:59
0:26:03
0:26:09
0:26:20
0:26:20
0:26:23
0:26:24
0:26:24
0:26:29
0:26:30
0:26:41
0:26:43
0:26:50
0:26:56
0:27:05
0:27:07
0:27:13
0:27:18
0:27:19
0:27:24
0:27:25
0:27:35
0:27:38
0:27:45
0:27:47
0:27:49
0:27:54
0:27:55
0:27:59
0:28:01
0:28:07
0:28:09
0:28:09
0:28:13

A
DEPAR TIMING



Istanbul Champions Running 2013
Ferdi Sonuclar

(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler
Sira Gagiis No
57 55
58 176
59 321
60 151
61 360
62 351
63 310
64 100
65 403
66 13
67 175
68 196
69 398
70 482
71 322
72 114
73 441
74 148
75 314
76 108
77 5
78 54
79 263
80 154
81 418
82 300
83 38
84 200
85 27
86 201
87 343
88 361
89 92
20 34
91 336
92 119
93 470
94 278
95 316
926 245
97 90
98 129
929 56
100 469
101 275
102 170
103 387
104 466
105 86
106 139
107 304
108 313
109 306
110 50
111 420
112 417

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

isim

Mehmet Firat Ekil
Tevfik Sems Naipoglu
Coskun Bingol
Hasan Ozan Yenigeri
Beytullah Onat
Orkun 6zkan
Turgut Ak

Ali Altug Bayar
Oguzhan Tosun
Burak Yavuz
Abdiilkadir Dokumaci
Kerem Arsan
Murat Akdag
Emek Ege

Mahmut Cevik
Emir Obali
Mehmet Akbulut
Ceyhun Egemen Erden
Seyir Arda Sert
Muhammed Simsek
Murat Sahin

Cem Ogriing

Salih Yiicel

Eren Utkan

Ercan Sanh

Murat Civelek
Semih Baycan
Aydin Ozkurt
Erding Eroglu
Baris Palan

Can Erer

Muhittin Bozok
Kiirsat Topaktas
Onur Kirci

Ali Emre Diker
Bahadir 6zazar
Vahit Kursun
Mesut Yalav

Sinan Karakaya
Sevan Derderyan
Volkan Aybek
Baris Ozertiir
Hasan Uzun

Alp Eser Tekinay
Mustafa Riza Geng
Gokhan Ozer
Levent Altunyurt
Fatih Karaca

ilker Sahin
Emircan Biilbiil
Enes Berber
Recep Sarigicek
Murat Cataloglu
Ozgiir Ozcan
Giiven Ulasdemir
Cihan Biiyiik

Takim

Beymen 1. Takim

Grey Group Istanbul

PWC

Finansbank 2. Takim
Temsa Global A.S.
Samsung

Pronet Giivenlik Hizmetleri
BurganBank

Unilever

Aksigorta

Global Menkul Degerler A.s.
DO

Unilever

NTVSpor

PWC

Digittirk

Vakko - Power Group
Finansbank 2. Takim

PWC

Digittirk

Akbank

Beymen 1. Takim

Odea Bank

Finansbank 2. Takim

Unit

Philips

Allianz

DO

Alarko Istikbal Kuliibii
DO

Samsung

Temsa Global A.S.

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Allianz

Samsung

Eczacibagi

Yildiz Holding

Pegasus

PWC

Millward Brown

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Eczacibagi

Beymen 1. Takim

Yildiz Holding

Pegasus

Global Menkul Degderler A.s.
Trendyol

Yildiz Holding

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Finansbank 1. Takim
Pronet Giivenlik Hizmetleri
Pronet Giivenlik Hizmetleri
Pronet Giivenlik Hizmetleri
Beymen 1. Takim

Unit

Unit

A

Kisisel Zamani
0:28:16
0:28:25
0:28:26
0:28:29
0:28:30
0:28:33
0:28:37
0:28:37
0:28:39
0:28:43
0:28:43
0:28:45
0:28:47
0:28:54
0:28:54
0:29:02
0:29:13
0:29:18
0:29:21
0:29:23
0:29:35
0:29:36
0:29:38
0:29:41
0:29:44
0:29:46
0:29:50
0:29:54
0:29:54
0:30:04
0:30:07
0:30:09
0:30:13
0:30:14
0:30:16
0:30:17
0:30:29
0:30:30
0:30:38
0:30:39
0:30:43
0:30:44
0:30:48
0:30:54
0:30:57
0:30:57
0:30:57
0:30:58
0:31:01
0:31:01
0:31:04
0:31:08
0:31:11
0:31:14
0:31:14
0:31:15

DEPAR TIMING

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07



(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

I I Ch i Running 201
stanbul Champions Running 2013 RUNNING

Ferdi Sonuclar

Erkekler

Sira Gogiis No Isim

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

10 Onur Akman
111 Osman Karabulut
301 Ahmet Ergin
166 Gaffur Demirgi
370 Ercan Ozdemir
389 Burak Tokatoglu
106 Murat Giinermengi
335 Arda Vural
377 Serhat Liilecioglu
458 Serkan Pulalti
315 Akif Anil Isikalp
326 Giingor Oduncu
352 Ozgiir Alp Derebasi
467 Gokhan Giines
99 Mehmet Altundal
214 Gokhan Kolutek
452 Burgay Dorter
97 Ozan Emrah Ozdemir
383 ismail Bolavan
163 Yavuz Selek
115 Zafer Erkanar
290 Ali 6zdemir
416 Erhan Ozil
2 Beytullah Geng
236 Ozgiir Yalgin
341 Ozgiir Kasar
3 Erhan Giiler
464 Umit Genger
340 Ugurcan San
446 Alpaslan Bodur
101 Bora Tabuk
282 Hakan Erdener
456 Orhan Tasdemir
421 Bekir Candar
400 Zbigniew Lewicki
210 Ahmet Tonbul
274 Gorkem Ozbek
286 Ata Yiice Atatiire
89 Salih Aksan
179 Selim ipek
270 Davut Tiirk
167 Unal Boduroglu
67 Sercan Yildirhm
87 Giircan Didinedin
98 Mehmet N. Erten
296 Gokhan Gokcay
419 Mehmet Akif Ardig
66 Ali Sumeli
350 Hasan Katkar
257 Batur Ozen
307 Umit Toptas
391 Gorkem Unel
40 Evren Otluoglu
277 Tarnk Turan
492 Zafer Karakale
168 Osman Nuri Ulu

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

Takim

Aksigorta

Digittirk

Pronet Giivenlik Hizmetleri
Garanti Koza

TNT Express

Trendyol

Digittirk

Samsung

TNT Express

Yildiz Holding

PWC

PWC

Samsung

Yildiz Holding
BurganBank

Mavi Jeans 1. Takim
Vodafone

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
TNT Express

Garanti Koza

Digitiirk

Philips

Unit

Akbank

Mavi Jeans 2. Takim
Samsung

Akbank

Yildiz Holding

Samsung

Vodafone

BurganBank

Philips

Yildiz Holding

Unit

Unilever

DO

Pegasus

Philips

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Grey Group Istanbul
Pegasus

Garanti Koza

Beymen 2. Takim

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
BurganBank

Philips

Unit

Beymen 2. Takim
Samsung

Nokia Komunikasyon A.S.
Pronet Giivenlik Hizmetleri
Trendyol

Allianz

Pegasus

Youth Republic

Garanti Koza

A

Kisisel Zamani
0:31:22
0:31:22
0:31:33
0:31:39
0:31:41
0:31:41
0:31:55
0:31:57
0:31:58
0:31:58
0:32:01
0:32:01
0:32:03
0:32:07
0:32:14
0:32:22
0:32:23
0:32:30
0:32:30
0:32:31
0:32:35
0:32:37
0:32:39
0:32:42
0:32:44
0:32:44
0:32:47
0:32:47
0:32:48
0:32:54
0:33:07
0:33:09
0:33:18
0:33:19
0:33:26
0:33:36
0:33:39
0:33:41
0:33:49
0:33:50
0:33:51
0:34:04
0:34:13
0:34:15
0:34:17
0:34:21
0:34:22
0:34:27
0:34:36
0:34:38
0:34:43
0:34:46
0:34:47
0:34:54
0:35:03
0:35:13

DEPAR TIMING

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07



Istanbul Champions Running 2013
Ferdi Sonuclar

(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler
Sira Gagiis No
169 44
170 378
171 107
172 388
173 397
174 394
175 218
176 182
177 193
178 68
179 4
180 443
181 105
182 318
183 367
184 37
185 339
186 192
187 165
188 298
189 35
190 273
191 422
192 78
193 325
194 75
195 152
196 463
197 173
198 302
199 171
200 258
201 338
202 266
203 334
204 460
205 491
206 459
207 112
208 261
209 222
210 324
211 31
212 180
213 297
214 63
215 393
216 14
217 488
218 386
219 305
220 244
221 43
222 379
223 232
224 390

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

isim

Erdem Vitrinel
Banis Yesilsancak
Cihan Goncii
Erkal Ceyhan
Semih Kumluk
Semih San

Sinan Akgiil
Berkin Dalgig
Yigit Deger Bengi
Ayhan Taskiran
Sercan Uzun
Metin Dogan
Umut Kiigiik
ibrahim Yazici
Ozgiir Sener
Kivang Turasay
Haydar Seflek
Dogus Sar

Yigit Adanah
Mehmet Aras
Ertugrul Yiicenur
Ozan Ali Arslan
Murat Unlii
Aytek Ugey

Zeki Giindiiz
Recep Ege

Mabhir Can Ereren
Mustafa Giil
Fevzi Cevik
Alper Yildirhm
Kivang Ersu

Petri Palonen
Ergin Demir
Ayhan Ayci

Cenk Kiigiikiravul
Levent Sahin
Onur Lengerli
Murat Ceven
Fatih Parmakgi
Mehmet Asman
Can Yilmaz

Yigit Kaya

Ali Giineng
ismail Aydin
Ergiin Aydin
Emre Ercan
Kivang Unal
Deniz Gencer
Cihan Vural
Orgun Venklioglu
Dogan Oncel
ilker Abban

Halil ibrahim Citil
ibrahim Giinay
Baris Armador
Erdem Telci

Takim

Allianz

TNT Express
Digitiirk

Trendyol

Unilever

Trendyol

Mavi Jeans 1. Takim
Grey Group Istanbul
Grey Group Istanbul
Beymen 2. Takim
Akbank

Vakko - Power Group
BurganBank

PWC

TNT Express

Allianz

Samsung

Grey Group Istanbul
Garanti Koza

Philips

Allianz

Pegasus

Unit

Beymen 2. Takim
PWC

Beymen 2. Takim
Finansbank 2. Takim
Yildiz Holding

Global Menkul Degerler A.s.

Pronet Glivenlik Hizmetleri

Global Menkul Degerler A.s.

Nokia Komunikasyon A.S.
Samsung

Odea Bank

Samsung

Yildiz Holding

Youth Republic

Yildiz Holding
Digitiirk

Odea Bank

Mavi Jeans 1. Takim
PWC

Alarko Istikbal Kuliibii
Grey Group Istanbul
Philips

Beymen 1. Takim
Trendyol

Aksigorta
BurganBank

Trendyol

Pronet Giivenlik Hizmetleri
Millward Brown
Allianz

TNT Express

Mavi Jeans 2. Takim
Trendyol

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07

Kisisel Zamani

A
DEPAR TIMING

0:35:14
0:35:23
0:35:24
0:35:31
0:35:35
0:35:40
0:35:49
0:35:50
0:35:54
0:35:58
0:36:11
0:36:15
0:36:26
0:36:30
0:36:37
0:36:48
0:36:51
0:36:54
0:36:55
0:36:59
0:37:21
0:37:30
0:37:55
0:37:56
0:38:06
0:38:10
0:38:22
0:38:32
0:38:33
0:38:34
0:38:39
0:38:42
0:38:50
0:39:04
0:39:09
0:39:11
0:39:12
0:39:16
0:39:19
0:39:20
0:39:20
0:39:30
0:39:31
0:39:32
0:39:46
0:39:48
0:40:09
0:40:15
0:40:18
0:40:24
0:40:30
0:40:36
0:40:56
0:41:13
0:41:38
0:41:47



Istanbul Champions Running 2013
Ferdi Sonuclar

(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Erkekler

Sira Gagiis No

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

177
46
88
52

385

344

140

294
47
91

141

113

349

223

426

319

299

158
77

433

440

209
76

256

337
96
16

376

162

268

442

312

382
53

183

219

303
57

188

485

484

371

365

138

isim

Tung Alankaya
Muhammet Oztiirk
Erdogan Bozkurt
Miicahit Kalay
Evren Ugok
Gokberk Ozer
Yasin Keskin
Alper Goziikizil
Emek Akbal
Gokhan Demirci
Burak Dingel
Serkan Dingel
Arda Oztiirk
Gencay Malkog
Omer Yildiz
Osman Siirer
Ahmet Bayyurt
Hakan Arikoglu
Alper Tekes
Serkan Dilbas
Mustafa Silici
Omer Sozen
Mustafa Yenel
Ali Mutlu Direk
Gokge Varol
Faruk Mekik
Mehmet Debbag
Yenal Yolal
Murat Demir
Erdogan Balci
Arif Kiipeli
Serhat Cetin
Alp Askin

Mert Tatalir
Kaan iscan
Deniz Daver
Firat Kurum
Cem Yilmaz
Hami Kural
Emre Gonliisen
Mehmet Demirkol
Emre Ozkara
Ahmet Makinist
Erkan Karul

Takim

Grey Group Istanbul
Allianz

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Beymen 1. Takim
Trendyol

Samsung

Finansbank 1. Takim
Philips

Allianz

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Finansbank 1. Takim
Digittirk

Samsung

Mavi Jeans 1. Takim

Unit

PWC

Philips

Finansbank 2. Takim
Beymen 2. Takim

Vakko - Power Group
Vakko - Power Group

DO

Beymen 2. Takim

Nokia Komunikasyon A.S.
Samsung

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Aksigorta

TNT Express

Garanti Koza

Odea Bank

Vakko - Power Group
Pronet Giivenlik Hizmetleri
TNT Express

Beymen 1. Takim

Grey Group Istanbul

Mavi Jeans 1. Takim
Pronet Giivenlik Hizmetleri
Beymen 1. Takim

Grey Group Istanbul
NTVSpor

NTVSpor

TNT Express

TNT Express

Finansbank 1. Takim

A

Kisisel Zamani
0:41:51
0:42:03
0:42:06
0:42:11
0:42:15
0:42:26
0:42:35
0:42:40
0:42:40
0:42:51
0:42:54
0:43:27
0:43:28
0:43:38
0:43:58
0:43:59
0:44:16
0:44:24
0:44:34
0:44:35
0:44:35
0:45:46
0:45:51
0:46:05
0:46:19
0:46:32
0:47:11
0:47:13
0:47:24
0:47:37
0:49:03
0:49:14
0:54:05
0:54:37
0:55:41
0:55:54
0:56:08
0:57:20
0:58:05
0:58:08
0:58:09
0:59:37
1:01:11
1:10:36

DEPAR TIMING

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07



(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

Istanbul Champions Running 2013 RUNNING

Ferdi Sonuclar

Bayanlar

Sira Gogiis No isim Takim Kisisel Zamam
1 444 Damla Giinkut Vodafone 0:26:55
2 132 Aylin Savaci Avador Finansbank 1. Takim 0:27:45
3 479 Melis Ergin Youth Republic 0:28:07
4 453 Zeynep Saglam Vodafone 0:28:23
5 121 Esra Eczacibasi Eczacibagi 0:29:20
6 272 Rusen Giiven Pegasus 0:30:02
7 359 Dilem Kocak Temsa Global A.S. 0:30:49
8 384 Gozde Yilmaz Trendyol 0:32:51
9 1 Belgin Unliigergi Akbank 0:32:52
10 85 Pinar Acar Brisa Bridgestone Sabanci Lastik 0:34:17
11 226 Helen Micklethwaite Mavi Jeans 1. Takim 0:34:21
12 12 Tugge Tavsanh Aksigorta 0:34:31
13 255 Tuba Gokgoniil Nokia Komunikasyon A.S. 0:34:37
14 259 Ozlem Bozkaya Nokia Komunikasyon A.S. 0:34:38
15 174 Nazh Giig Global Menkul Degerler A.s. 0:34:48
16 487 Cansu Tasgeviren Vodafone 0:35:07
17 172 Begiim Diilger Global Menkul Degerler A.s. 0:35:12
18 330 Birim Saran PWC 0:35:20
19 25 iklima Dogan Alarko Istikbal Kuliibii 0:35:26
20 160 Serif Utku Akpinar Finansbank 2. Takim 0:35:28
21 461 Ozgiil Sokmen Yildiz Holding 0:35:32
22 102 Gamze Yurttutan BurganBank 0:35:42
23 181 Ezgi Midillioglu Grey Group Istanbul 0:35:52
24 285 Raziye Cavusoglu Philips 0:36:28
25 238 Zeynep Meltem Yiicedzsoy Mavi Jeans 2. Takim 0:36:55
26 135 Gzge Akyol Finansbank 1. Takim 0:37:27
27 406 Sinem Kural Unilever 0:37:28
28 17 Asiye Nihan Sirt Aksigorta 0:37:39
29 19 Cigdem Cam Aksigorta 0:37:52
30 23 Demet Giingor Alarko Istikbal Kuliibii 0:37:57
31 434 Burcu Ulu Vakko - Power Group 0:38:04
32 80 Zeynep Meltem Telatar Beymen 2. Takim 0:38:08
33 153 Ruken Cana Coruh Finansbank 2. Takim 0:38:56
34 8 Didem Ozalp Akbank 0:39:10
35 187 Emre Reisoglu Grey Group Istanbul 0:39:19
36 104 Pelin Cakmak BurganBank 0:39:31
37 103 Nurdan Giinen BurganBank 0:39:32
38 48 Selcan Ozis Beymen 1. Takim 0:39:45
39 373 Sitare Catalkaya TNT Express 0:40:55
40 405 Tugba Karafazlioglu Unilever 0:41:01
41 423 Reyyan Baso6z Unit 0:41:08
42 215 Seda Biring Mavi Jeans 1. Takim 0:41:52
43 234 Merve Sener Mavi Jeans 2. Takim 0:41:55
44 480 Kasia Tomaszewska Youth Republic 0:41:56
45 239 Sevcan Yaatasi Mavi Jeans 2. Takim 0:42:18
46 69 Selin Oral Beymen 2. Takim 0:42:21
47 178 Sena Akyiirekli Grey Group Istanbul 0:42:39
48 368 Ekin Yilmaz TNT Express 0:42:41
49 457 Zerrin Keles Yildiz Holding 0:42:45
50 332 Dikris Manakyan PWC 0:42:49
51 271 Melis Dogan Pegasus 0:43:13
52 412 Dicle Elif Tez Unilever 0:43:34
53 117 Tugba Asan Digittirk 0:43:40
54 250 Seda Toykar Nestle Turkiye Gida San. 0:43:43
55 455 Belgin Ayan Yildiz Holding 0:43:55
56 342 Tuggce Kogak Samsung 0:43:58

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

A

DEPAR TIMING

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07



Istanbul Champions Running 2013

Ferdi Sonuclar

(O vodafone

ISTANBUL
CHAMPIONS

RUNNING

Bayanlar

Sira Gagiis No

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

216
233
329
399
287
425

71
415
465
424
254
348
438
347
292
436
237
184
251
327
225
431
243
231
260
265
401
293
346
345

18
331
328

65
186
191
375
309
369
189
252
137

93
224
246

83

82
185
136
381
374
372
308
295
284
221

isim

Miige Celikkas
Giines Postlu

Giil Erke

Giil frigiil

Sine Giicetil
Ioanna Biiyiikyorgiyadis
Betiil Dogruyol
Pinar Erden

Deniz Dinger
Ozlem Ozaltug Sarman
Giilsen Cetin
Biisra Hiinkar
Miray Acer

Ceren Dokmeci
Aynur Cendek
Selin Algiin

Ozlem Uludas
Kadriye Kopar

Giil Akar

Aybike Baydak
Sinem Sanh

ipek Sapai

Dilsat Demir

Pelin Ureten

Gaye Akgoru

Arzu Ertekin

Ozge Cam

Elif Yalcinkaya

Elif Aslan

Aslihan Celebi
Fatmanur S6nmez
Duygu Merzifonluoglu
Ceylin Ash Durubal
Devrim Agan
Meral Bank

Hatice Alioglu
Sanem Turan
Dilara Yazic
Giilden Piringgioglu
Ash Yigit

Simge Yanar
Zehra Kaya

Aylin Erdil

Ozge Gekig

Yanki Mermer
Seyda Sonmezigik
Giilgin Onur
Duygu Yilmaz
Sengiil Agtas
Betiil Karapir Bagran
Fiireya Sahin
Ozlem Kurt

Giilin Yiicel

Sinem Yiicel

Burcu Oztaskent
Ece Aksu

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

Takim

Mavi Jeans 1. Takim
Mavi Jeans 2. Takim
PWC

Unilever

Philips

Unit

Beymen 2. Takim
Unilever

Yildiz Holding

Unit

Nestle Turkiye Gida San.
Samsung

Vakko - Power Group
Samsung

Philips

Vakko - Power Group
Mavi Jeans 2. Takim
Grey Group Istanbul
Nestle Turkiye Gida San.
PWC

Mavi Jeans 1. Takim
Vakko - Power Group
Millward Brown

Mavi Jeans 2. Takim
Odea Bank

Odea Bank

Unilever

Philips

Samsung

Samsung

Aksigorta

PWC

PWC

Beymen 1. Takim

Grey Group Istanbul
Grey Group Istanbul
TNT Express

Pronet Giivenlik Hizmetleri
TNT Express

Grey Group Istanbul
Nestle Turkiye Gida San.
Finansbank 1. Takim
Brisa Bridgestone Sabanci Lastik
Mavi Jeans 1. Takim
Millward Brown

Beymen 2. Takim
Beymen 2. Takim

Grey Group Istanbul
Finansbank 1. Takim
TNT Express

TNT Express

TNT Express

Pronet Giivenlik Hizmetleri
Philips

Philips

Mavi Jeans 1. Takim

A

Kisisel Zamani
0:44:11
0:44:12
0:44:27
0:44:28
0:45:15
0:45:28
0:45:31
0:45:45
0:45:55
0:46:00
0:46:05
0:46:25
0:46:28
0:46:32
0:46:50
0:47:23
0:47:31
0:47:33
0:47:49
0:48:02
0:48:29
0:49:04
0:50:30
0:50:41
0:51:09
0:51:12
0:51:16
0:51:30
0:51:53
0:51:53
0:52:00
0:52:36
0:52:59
0:53:23
0:53:59
0:54:05
0:54:18
0:54:24
0:54:32
0:56:00
0:56:17
0:56:54
0:57:11
0:57:12
0:57:59
0:58:03
0:58:03
0:58:05
0:58:56
0:59:23
0:59:24
0:59:28
1:00:29
1:00:45
1:00:45
1:00:49

DEPAR TIMING

Tarih: 2013. 05. 28. 11:30:07
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Ferdi Sonuclar

Bayanlar
Sira Gogiis No isim Takim Kisisel Zamam
113 220 Ozge Gok Mavi Jeans 1. Takim 1:00:49
114 195 Deniz Tozak Grey Group Istanbul 1:11:48
115 194 Gozde Selimoglu Grey Group Istanbul 1:11:48
116 190 Gzlem Pillik Grey Group Istanbul 1:11:49
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